
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 14 e 15 febbraio 2015

Peso Allieve - RISULTATI
 Record RI AF 17.12  Sidney GIAMPIETRO Schio 08/01/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 236 STEINKASSERER Sofia 1999 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK (PB) 12.31 5.0

1°: 12.24  2°: 12.31  3°: 11.69    4°: 11.84  5°: 10.56  6°: 11.80   

2 232 QUARANTA Lidia 1999 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO (PB) 11.78 2.0

1°: 10.48  2°: 11.78  3°: 11.32                    

3 230 PASQUINI Diana 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.77  

1°: 11.77  2°: 11.75  3°: 11.11                    

4 235 SCARAVELLA Giorgia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 11.61  

1°: 11.27  2°: 10.58  3°: 11.61                    

5 240 ZAMBOTTO Giulia 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.60  

1°: 11.02  2°: X  3°: 11.60                    

6 237 TADIOTTO Letizia 1998 AF VI626 ATL.VICENTINA 11.56  

1°: 11.56  2°: 10.27  3°: X                    

7 234 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.55  

1°: 11.44  2°: 11.55  3°: 10.83                    

8 222 CIPRIANO Nicoletta 1998 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 11.52  

1°: 11.01  2°: 11.52  3°: X                    

9 226 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.20  

1°: 11.20  2°: 10.95  3°: X                    

10 221 CIPRIANI Sara 1998 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.78  

1°: 9.90  2°: X  3°: 10.78                    

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 227 GIAMPIETRO Sydney 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.16 12.0

1°: 16.15  2°: 16.16  3°: X    4°: 15.70  5°: X  6°: X   

2 233 RAFFAELLO Francesca 1998 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 14.73 11.0

1°: 14.02  2°: 14.08  3°: 14.18    4°: X  5°: X  6°: 14.73   

3 239 VARRIALE Elena 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO (PB) 13.25 10.0

1°: 12.43  2°: 12.38  3°: 12.98    4°: 12.40  5°: 12.52  6°: 13.25   

4 238 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.03 9.0

1°: 12.14  2°: 12.81  3°: 12.10    4°: 12.62  5°: 13.03  6°: 12.38   

5 223 CORSO Tatiana 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA (PB) 12.97 8.0

1°: 12.28  2°: 12.89  3°: 12.33    4°: 11.67  5°: X  6°: 12.97   

6 225 GATTO Teresa 1999 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 12.76 7.0

1°: 11.74  2°: 12.76  3°: 12.12    4°: 11.48  5°: 12.06  6°: 12.04   

7 228 GRUBER Stefanie 1998 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 12.33 6.0

1°: 11.68  2°: 11.92  3°: 12.14    4°: 12.33  5°: 12.23  6°: X   

8 218 CARNEVALE Martina 1998 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.08 4.0

1°: 11.45  2°: 11.92  3°: 12.08                    

9 219 CASSALINI Eleonora 1998 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.04 3.0

1°: 11.34  2°: 12.04  3°: X                    

10 231 PUJIA Giuseppina Maria 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.67 1.0

1°: 10.98  2°: 11.67  3°: 10.86                    

11 229 NARDOZZA Mayra 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 11.40  

1°: 11.40  2°: 10.68  3°: 11.00                    

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 227 GIAMPIETRO Sydney 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.16 12.0

    Campionessa Italiana          

2 233 RAFFAELLO Francesca 1998 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 14.73 11.0

3 239 VARRIALE Elena 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO (PB) 13.25 10.0

4 238 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.03 9.0
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5 223 CORSO Tatiana 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA (PB) 12.97 8.0

6 225 GATTO Teresa 1999 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 12.76 7.0

7 228 GRUBER Stefanie 1998 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 12.33 6.0

8 236 STEINKASSERER Sofia 1999 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK (PB) 12.31 5.0

9 218 CARNEVALE Martina 1998 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.08 4.0

10 219 CASSALINI Eleonora 1998 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.04 3.0

11 232 QUARANTA Lidia 1999 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO (PB) 11.78 2.0

12 230 PASQUINI Diana 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.77  

13 231 PUJIA Giuseppina Maria 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.67 1.0

14 235 SCARAVELLA Giorgia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 11.61  

15 240 ZAMBOTTO Giulia 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.60  

16 237 TADIOTTO Letizia 1998 AF VI626 ATL.VICENTINA 11.56  

17 234 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.55  

18 222 CIPRIANO Nicoletta 1998 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 11.52  

19 229 NARDOZZA Mayra 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 11.40  

20 226 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.20  

21 221 CIPRIANI Sara 1998 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.78  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 14 e 15 febbraio 2015

Salto in lungo Allievi - RISULTATI
 Record RI AM 7.52  Andrew HOWE Ancona 04/02/2001 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 75 SQUARCIA Yuri 1998 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO (PB) 6.50 3.0

1°: 6.50  2°: 6.46  3°: 6.46                    

2 49 ACHONU Quincy 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA (PB) 6.47 2.0

          NIGERIA    

1°: 6.47  2°: 4.81  3°: X                    

3 73 SICONDOLFI Massimo 1998 AM UD110 ATLETICA 2000 6.45  

1°: 6.42  2°: 6.44  3°: 6.45                    

4 66 NESIMOSKI Dennis 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.42  

1°: 6.42  2°: 6.31  3°: X                    

5 67 PIGNELLI Marco 1998 AM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 6.35  

1°: X  2°: 6.35  3°: 4.47                    

6 76 STECCONI Diego 1998 AM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 6.31  

1°: 6.31  2°: 3.91  3°: 5.99                    

7 80 WARIN Andrea 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.31  

1°: 6.31  2°: X  3°: X                    

8 77 STEVANELLA Alberto 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.27  

1°: 4.21  2°: 6.26  3°: 6.27                    

9 79 TEMELLINI Alessandro 1999 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 6.22  

1°: 6.22  2°: X  3°: X                    

10 64 MONTANARI Federico 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.21  

1°: X  2°: 6.13  3°: 6.21                    

11 59 MALGARIDA Cristian 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6.17  

1°: X  2°: 6.17  3°: X                    

12 55 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.13  

1°: 5.21  2°: X  3°: 6.13                    

  69 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  52 BRUOGNOLO Matteo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 81 ZAGOTTO Mattia 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA (PB) 7.18 12.0

1°: 6.62  2°: 6.72  3°: 6.81    4°: 5.19  5°: 5.40  6°: 7.18   

2 61 MARCHEI Mario 1999 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA (PB) 7.08 11.0

1°: 6.89  2°: 7.02  3°: 6.94    4°: X  5°: 6.65  6°: 7.08   

3 60 MANTENUTO Lorenzo 1999 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA (PB) 6.98 10.0

1°: 6.60  2°: X  3°: 6.55    4°: 6.55  5°: 6.79  6°: 6.98   

4 78 TASSO Jacopo 1998 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA (PB) 6.91 9.0

1°: 6.58  2°: 6.59  3°: 6.64    4°: 6.74  5°: X  6°: 6.91   

5 72 SCHIFFEREGGER Thomas 1998 AM BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 6.82 8.0

1°: 6.61  2°: 6.40  3°: 6.43    4°: 6.82  5°: 6.70  6°: 6.61   

6 57 IRRERA Lorenzo 1998 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI (PB) 6.77 7.0

1°: 6.73  2°: 6.77  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

7 56 GOBBATO Luca 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 (PB) 6.73 6.0

1°: X  2°: X  3°: 6.73    4°: X  5°: X  6°: 4.99   

8 50 BELGADA Mohammed 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.72 5.0

1°: 6.70  2°: X  3°: 6.05    4°: 6.72  5°: 6.66  6°: X   

9 74 SORANO Enrico 1998 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 6.58 4.0

1°: 6.44  2°: 6.58  3°: 6.45                    

10 54 DI PANFILO Mattia 1999 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 6.54  

1°: 6.54  2°: 6.43  3°: 6.37                    

11 71 SANTARELLI Fabio 1999 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 6.46 1.0
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1°: 6.36  2°: X  3°: 6.46                    

12 68 RINALDI Andrea 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.46  

1°: X  2°: X  3°: 6.46                    

13 63 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.45  

1°: 6.41  2°: X  3°: 6.45                    

14 51 BONELLI Luca Vireak 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.31  

1°: 6.31  2°: -  3°: -                    

  62 MASSARO Davide 1998 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  70 SACRIPANTI Nicolas 1999 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 81 ZAGOTTO Mattia 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA (PB) 7.18 12.0

    Campione Italiano          

2 61 MARCHEI Mario 1999 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA (PB) 7.08 11.0

3 60 MANTENUTO Lorenzo 1999 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA (PB) 6.98 10.0

4 78 TASSO Jacopo 1998 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA (PB) 6.91 9.0

5 72 SCHIFFEREGGER Thomas 1998 AM BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 6.82 8.0

6 57 IRRERA Lorenzo 1998 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI (PB) 6.77 7.0

7 56 GOBBATO Luca 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 (PB) 6.73 6.0

8 50 BELGADA Mohammed 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.72 5.0

9 74 SORANO Enrico 1998 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 6.58 4.0

10 54 DI PANFILO Mattia 1999 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 6.54  

11 75 SQUARCIA Yuri 1998 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO (PB) 6.50 3.0

12 49 ACHONU Quincy 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA (PB) 6.47 2.0

          NIGERIA    

13 71 SANTARELLI Fabio 1999 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 6.46 1.0

14 68 RINALDI Andrea 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.46  

15 73 SICONDOLFI Massimo 1998 AM UD110 ATLETICA 2000 6.45  

16 63 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.45  

17 66 NESIMOSKI Dennis 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.42  

18 67 PIGNELLI Marco 1998 AM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 6.35  

19 76 STECCONI Diego 1998 AM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 6.31  

20 51 BONELLI Luca Vireak 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.31  

21 80 WARIN Andrea 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.31  

22 77 STEVANELLA Alberto 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.27  

23 79 TEMELLINI Alessandro 1999 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 6.22  

24 64 MONTANARI Federico 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.21  

25 59 MALGARIDA Cristian 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6.17  

26 55 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.13  

  70 SACRIPANTI Nicolas 1999 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI Ncl  

  69 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Ncl  

  62 MASSARO Davide 1998 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO Ncl  

  52 BRUOGNOLO Matteo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Ncl  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 14 e 15 febbraio 2015

Salto triplo Allievi - RISULTATI
 Record RI AM 15.47  Andrew HOWE Napoli 25/02/2001 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra     LIVE   

BANCA MARCHE PALAS - 15 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 85 DALLAVALLE Andrea 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA (PB) 15.19 12.0

    Campione Italiano          

1°: X  2°: 14.86  3°: -    4°: 14.54  5°: 15.19  6°: 15.00   

2 83 CAMATTARI Fabio 1998 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14.00 11.0

1°: 13.81  2°: 13.45  3°: X    4°: X  5°: 14.00  6°: 13.76   

3 93 MORSELETTO Filippo 1998 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 13.98 10.0

1°: 13.71  2°: 13.98  3°: 12.61    4°: X  5°: -  6°: 13.76   

4 98 SIMEONE Alessio 1998 AM BR147 FOLGORE BRINDISI (PB) 13.75 9.0

1°: 13.62  2°: 13.59  3°: X    4°: 13.75  5°: X  6°: 13.39   

5 95 RINALDI Andrea 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.54 8.0

1°: 13.54  2°: X  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

6 91 FUMAGALLI Alessandro 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.44 7.0

1°: 12.87  2°: 12.81  3°: 13.44    4°: 12.77  5°: 12.63  6°: 12.86   

7 96 SANZIA Jean Francois 1999 AM LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.36 6.0

1°: 13.02  2°: 13.36  3°: X    4°: 13.03  5°: 13.23  6°: X   

8 82 ACHONU Quincy 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA (PB) 13.29 5.0

          NIGERIA    

1°: 13.29  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 12.37  6°: 13.15   

9 89 FAVRO Stefano 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI (PB) 13.19 4.0

1°: 12.62  2°: 13.12  3°: 13.19                    

10 86 DI BENEDETTO Corrado 1998 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 13.14 3.0

1°: 12.82  2°: 12.87  3°: 13.14                    

11 97 SILVESTRI Nicola 1998 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.09 2.0

1°: X  2°: 12.96  3°: 13.09                    

12 84 D'AMORE Andrea 1999 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.08 1.0

1°: 13.08  2°: 12.94  3°: 12.73                    

13 94 PONZIN Federico 1998 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA (PB) 13.08  

1°: X  2°: 13.08  3°: X                    

14 241 BORTOLUZZI Francesco 1999 AM TV360 NUOVA ATLETICA RONCADE 12.80  

1°: 12.73  2°: 12.80  3°: 11.30                    

15 92 IACONA Lorenzo 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.35  

1°: X  2°: 12.35  3°: 11.74                    

  87 DONATI Raffaele 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  88 FACCHIN Pietro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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